UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG  TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2236/UBND-TNMT

V/v cung cấp thông tin về điều kiện

thi hành quyết định xử phạt

vi phạm hành chính

             Hương Trà, ngày 20 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

               - Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế.

                                - Các tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng trên địa bàn

                                 tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ngày 07/10/2021, Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà đã ban hành Quyết

định số 1353/QĐ-XPVPHC về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai

đối với bà có tên sau đây:

Họ và tên: Trần Thị Thu Tâm   Giới tính: Nữ

 Ngày, tháng, năm sinh: 20/8/1990           Quốc tịch: Việt Nam

Nghề nghiệp: Buôn bán.

Nơi ở hiện tại: TDP 8, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên

Huế.

CCCD số: 046190014058; ngày cấp: 15/8/2021; nơi cấp: Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về trật tự xã hội.

Với hình thức xử phạt chính: Phạt tiền với số tiền là: 5.000.000 đồng (Bằng

chữ: Năm triệu đồng chẵn).

Đến nay, bà Trần Thị Thu Tâm vẫn chưa tự nguyện chấp hành Quyết định

xử phạt nêu trên.

Căn cứ Mục 3, Chương III, Phần thứ hai Luật Xử lý vi phạm hành chính

(sửa đổi, bổ sung năm 2020) và Nghị định số 166/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013

của Chính phủ về cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính, Chủ

tịch UBND thị xã Hương Trà đang tiến hành áp dụng các biện pháp để cưỡng chế

thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính theo thẩm quyền.

Để áp dụng biện pháp cưỡng chế khấu trừ tiền từ tài khoản của cá nhân theo

đúng quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà đề nghị các đơn vị

cung cấp thông tin về tài khoản của bà Trần Thị Thu Tâm tại đơn vị (nếu có) để

Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà có căn cứ ban hành Quyết định cưỡng chế thi

hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính.

Thông tin gửi về: UBND thị xã Hương Trà, địa chỉ: 107 Cách mạng tháng

Tám, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế trong thời hạn 02

ngày làm việc, kể từ ngày nhận được văn bản này.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: TNMT; TC-KH; Tư pháp;

- CVP + PCVP;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-07-26T15:47:52+0700